MENTESE - AKYAKA GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

MUTTAS VE OTTA ARACLARI

MUTTAS HAT KODU :
OTTA HAT KODU : 12-5
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2DboL Uﬂéﬁgﬁf MUGLA
GUZERGAHI — —
INDIRIMLI INDIRIMLI 60-65 PR P
g N g SIVIL SIVIL
(OGRENCI) YAS/OGRETMEN
OTOGAR-KIPA-YUCELEN-UNIVERSITE M KAPI 16,00 b 23,00 b 29,00 b 40,00 b
§ OTOGAR- GULAGZI KAVSAGI-ULA KAVSAGI 22,00 b 30,00 b 38,00 b 48,00 b
<
>~
ﬁ OTOGAR-KIZILAGAC 26,00 b 36,00 b 46,00 b 59,00 b
7y
= YUCELEN-UNIVERSITE-AKYAKA 32,001 43,00 54,00 b 69,00 b
=
V4
=
= OTOGAR-AKYAKA 38,00 b 50,00 b 61,00 b 78,00 b
INDI-BINDI 16,00 b 23,00 b 29,00 b 40,00 b
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2boL wﬁg’; MUGLA
GUZERGAHI —— ——
INDIRIMLI INDIRIMLI 60-65 PR P
g L g SIVIL SIVIL
(OGRENCI) YAS/OGRETMEN
AKYAKA-KIZILAGAG-ULA KAVSAGI 22,00 b 30,00 b 38,00 b 48,00 b
=
ur
E AKYAKA-ERENKOY-GULAGZI KAVSAGI 26,00 b 36,00 b 46,00 b 59,00 b
V4
=
. AKYAKA-UNIVERSITE-YUCELEN 32,006 43,00 b 54,00 b 69,00 b
<
; AKYAKA-MENTESE OTOGAR 38,00 b 50,00 b 61,00 b 78,00 b
<
INDI-BINDI 16,00 b 23,00 b 29,00 b 40,00 b




